Humill ime i taque Mat tam Yram Regiam oro et supplico, 
dignetur benigne Augustissimum Imperatorem, Dominum Do-
minum Nost rum Clementissimum, pro exhibitione Grat iarum 
in mei consolationem conferendarum, admaturat ioneque earun-
dem interpellare et sua Clementissima intercessione efficere, 
u t Sacrama Caesarea Majestas suam Gratiosam Resolutionen! 
ad actualem effectum quamprimum demandare dignetur. 

2-o P r o benignissima Confirmatione Bonorum meorum, 
quae post curas, sumptus et labores Dulcissimorum Parentum 
Deus mihi pro vitae mediis indulsit et Inclytae Provinciáé 
Publicis Articulis de facto prae manibus habeo et possideo. 

3-o P ro Ordinatione Clementissima Annualis Pensionis 
seu Subsidii saltem viginti quatuor mille ílorenorum, loco 
illarum amplarum Commoditatum, quae ego tanquam connexa 
et adjuncta Principatus media Augustae Domui sponte cedo et 
ut in tenuitate mediorum propriorum, ex Regia Munificentia 
cum honore et decentia sub Augustae Domus gratiis degere 
possim. 

Quibus Grati is fultus et consolatus omne meum fidele 
obsequium et singulare Studium Sacris Mattibus Yestris pol-
liceor et non desinam contestari meam constantissimam Devo-
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tionem. I terum, iterumque me subjiciendo in profunda Submis-
s i o n Eegiae Tutelae ac Grati is Sacrae Mat t is Vestrae, 
tan quam ejusdem 

Sacrae Eegiae Vestrae Matt is 
Humillimus et fidelis Subditus 

et Servus Michael Apaíi.1) 

X X X I X . 

a.) Leopold császár rendelete Szent Páli József ellen a Teleki-
grófok által támasztott panasz tárgyának orvoslása iránt, 

intézve az erdélyi kir. kormányszékhez. 

Leopoldus etc. Spectabiles, Magnifici etc. Ex accluso 
memoriali Fidelis Nostr i Nobis dilecti Spectabilis ac Magni-
fici Comitis Ladislai Teleki fusius intelligetis querelam suam 
contra quemdam Nobilem Franciscum St. Pá l i nuncupatum. 
Cum igitur neminem vellemus satísfactione Iusti t iae destitui, 
in hoc passu quoque Clementissime Vobis mandamus, ut 
audita parte etiam altera, si preces Supplicantium veritate 
niti conperieritis, de condigna satisfactione et remedio pro-
videre non intermittatis. Quibus in reliquo Gra t iam Nost ram 
Caesareo-Regiam, in omne tempus corroboramus. Datum in 
Civitate Nostra Viennae, Austr iae die 18. mensis április Ao 
1697. Regnorum vero Nostrorum etc.2) 

b.) Gróf Teleki László felségi kérelme az atyját gyalázó Szent 

Páli Ferencz megbiintettetése iránt. 

Sacratissima Caesarea Regiaque Majestas, 

Domine Domine omnium Clementissime. 
I n Comitatu Albensi Transylvaniae residet quidam